FOLTO CUATROCT€NTOS SETEñTA y DOS (472r,
coD,G() DE uBlc.ActóN ocHo MtL sE,scrENTos ocHo (a6o8r. pRoprEoAD DEL Muñ,ctpio oE LA cHoRRERA,
ESTE: REsfo DE LA F¡Nc.a ñUEVE MIL (lulNrENToS ÍRETNTA Y crNco (9s3s), ToMo oosctÉNTos NoVENTA y
slÉTe 129'7). FOL'() CUATROCIÉNTOS SETENTA Y DOS (472), CoD|GO DE UBTC.ACIóN OCH() MtL SETSCTENTC)S
OCHO (a60a), PROPIEDAD DEt MUN,CIPI() DE LA CHORRERA. OESÍE: CALL€ l.A PAz. EL VALOR OEL TRAsPAso
ES (:UATRC,CIENT<)S VÉTNTtOCH() A,ALBOAS CON CUARENTA. {A,/.42a.4O1

TITULARf ES} REGISTR.¿\[ f ES}

RosA RAeUEL JARAMtLLo sALDAña(cÉDUr-a.4-259-334)T,TULAR oE uN DERECHo DE pRopt€oAD